
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2017 M. RUGPJŪČIO 4 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-751 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

ĮSTAIGŲ, GALINČIŲ SUTEIKTI PAGALBĄ BE PRIEŽIŪROS LIKUSIAM GLOBOS

AR SLAUGOS REIKALINGAM NEGALIĄ TURINČIAM ASMENIUI BET KURIUO

PAROS METU, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2019 m. sausio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

bei Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. TS-147 „Dėl Visagino

šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo“, kuriuo buvo pakeistas savivaldybės

biudžetinės įstaigos Visagino paramos vaikui centro pavadinimas į Visagino šeimos ir vaiko

gerovės centras:

1. P a k e i č i u Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m.

rugpjūčio 4 d. įsakymo Nr. ĮV-E-751 „Dėl Visagino savivaldybės įstaigų, galinčių suteikti pagalbą

be priežiūros likusiam globos ar slaugos reikalingam negalią turinčiam asmeniui bet kuriuo paros

metu, sąrašo patvirtinimo“ 3 punktą ir jį išdėstau taip:

„3. Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras (vaikai).“

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos

gali  būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Sergej Mickevič

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 
2017 m. rugpjūčio 4 d. įsakymo Nr. ĮV-E-751 „Dėl 
Visagino savivaldybės įstaigų, galinčių suteikti pagalbą be 
priežiūros likusiam globos ar slaugos reikalingam negalią 
turinčiam asmeniui bet kuriuo paros metu, sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-01-31 17:25 Nr. ĮV-E-30

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-01-31 17:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-01-31 17:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sergej Mickevič Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-01-31 17:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-01-31 17:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-25 09:46 - 2019-08-25 09:46

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-02-01 07:55 nuorašą suformavo Irena Abaravičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




